

---

# AJ BUSSE ApS

**CVR-nr.: 35867945**

Nupark 51  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**John Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AJ BUSSER ApS  
Nupark 51  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35867945  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af befordringsydelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -94.577 er utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>763.821</b>	<b>1.006.968</b>
Personaleomkostninger		-860.616	-999.607
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-96.795</b>	<b>7.361</b>
Øvrige finansielle omkostninger		2.218	-2.569
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-94.577</b>	<b>4.792</b>
Skat af årets resultat		0	-2.459
<b>Årets resultat</b>		<b>-94.577</b>	<b>2.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-94.577	2.333
<b>I alt</b>		<b>-94.577</b>	<b>2.333</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		13.767	102.519
Periodeafgrænsningsposter		12.773	19.160
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.540</b>	<b>121.679</b>
Likvide beholdninger		189.256	205.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>215.796</b>	<b>327.415</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>215.796</b>	<b>327.415</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		101.958	196.535
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>151.958</b>	<b>246.535</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.246	19.837
Skyldig selskabsskat		2.459	2.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.133	58.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.838</b>	<b>80.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.838</b>	<b>80.880</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>215.796</b>	<b>327.415</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret